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REPUBLIKAESHQIPERISE

KUVENDI
SEKRETARI I PERGIITHSHEM
Nr. £45M0 Prot Tirang, mé A ﬁ.rfﬁ* 2021

Liénda: Kthim pérgjigje

Z. DORIAN MATLIJA
QENDRA “RESPUBLICA™
Blv. “Gjergjj Fishta”, Nd.24, H.3, Ap.44
Tiranié

Né vijim t¢ kérkesés suaj pér informacion, drejtuar Kuvendit t¢ Shqipérisé, mé daté
25.10.2021, dhe bazuar né nenin 2, pika 2 € ligjit nr.119, daté¢ 18.09.2014, “Pér t&¢ Drejtén ¢
Informimit”, gjeni bashkélidhur njé kopje té dokumentacionit t& kérkuar, duke pérmbushur
detyrimin ligjor pér dhénie informacioni.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Adresa:Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit”, Nr.d, Tirang-Shqipéri Telefon/faks:00355 42232599
http:www partament .al e-mail:genci.gjoncaji parlament.al



KERKFSE
RERKFSE

Drejtaar; zllir META

Kryetar i Kuvendir s Shgipérisé
z.Jano SOTIR|
Drejtor i Burimeve Nitrézare

Kuvendi Shqipériss

Lénda: Keérkesg pap Pezullimin ¢ statusit ¢ nénpunisis civil

Inderuar z. Kryetar,

Me Vendimin e Kuvendit 1 Shqipérisg, Nr.§2/20i7 “Perimiratimin ¢ Hsteg na bllok 1€ kandidatéve
1¢ zgjedhur ng Institucionet e rivierésimit, sipas Ligjit Nr.84/2016, “pPg; rivlerésimin kalinitar 12
givgtaréve dhe prokuroréve pi Republikén e Shqipérise”, Jam zgjedhyr Anétare e Kolegjit (&
ApelimiL

NE kéto kushte bazuar BE nenin 53 pika | gérma “b", neait 54 pika I gé&rma »5" kérkoj pezullimin
Um nga shérbimi cjy; L s hénpunése me detyrd Sekretare ¢ Pérgithshnte e Kuvendis 1€ Shgipériss,
deri né pérfundim (s peitudhés pérkatgse 12 BMErinit tim ng detyrén e Anétares 5¢ Kolegjit ts
Apelimit.

NE pritje t& miratimiy 1 kérkesgs,

Ae respeke




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVEND]
SEKRETARI I PERGIITHSHEM
Shérbimi i Burimeve Njeréore dhe T, reaftimit (¢ Deputetdve

Nr. j'}aaf{ Prot. Tirang, me {Z ﬁ_ér 2007

VENDIM
N 4 vt /9 06. 2017

PER PEZULLIMIN NGA SHERBIMI CIVIL T Znj. Albana SHTVLLA,

Né mbéshtetie t¢ nenit 53, pika 1, gérma “b” dhe nenit 54, pika 1, gérma “a” @ Ligjit
nr. 15272013, daté 30.05.2013 “pgr népunésin civi]”, | ndryshvar dhe Vendimit e Késhillit 12
Mrnistrave nr.124, daté 17.2 2016 “Par pezullimin dhe livimin nga shérbimi civil”, Kren [
“Pezullimi®, pika 2 si dhe kérkesgs t€¢ paraqilur me shkres&n nr., 1723, daté 17,06.2017 “Kerkess
per pezullimin e statusit @& népunésit civil”,

YVENDOS:

i. Pezullimin nga shérbimi civil i Kuvendit dhe detyra = sekretar i pergjithshém™, |
Ruvendit t&¢ Shqipérisz, g Znj. Albana SHTYLLA, pér perindhén e emérimit na
detyrtn e anétares sg Kolegjit t& Apelimis,

2. N& zbatim 18 Vendinuit & Késhiikit t¢ Ministrave nr. 124, daté 17.2.2016 “Pér pezullimin
dhe lirimin nga shérbimi eivil”, kren I1 “L; rimi nga shérbimi civii”, pikat 21,27,28,29 dhe
30, nga data 18.06.2017 derj me 19.06.2017, t& dorézoja dokumentacionin dhe materialet
at ajo ka n& ngarkim,

3. N& zhatim t3 Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 109, datg 26.02.2014 “par vlerésimin
e rezultateve né puné t& népungsve civil”, i ndryshuar, Krey [1I “Delyrat e népunésve 14
perfshiré né procesin ¢ vlerssimit t& rezultateve né puna”, pika 6, ju mbartni detyrimin
per vier¥simin e punés, t& népunésve civi] 1 institucionit, pér periudhen 04.01.2017 deri
mé 18.06.2017 né pozicionin e “zyrtarit raporiues”, “kunderfirnues” dhe “atitorizues”.

4. Né zhatim t& VKM nr.51 1, date 24.10.2002, kreu I, pika 5 pér periudhén e pungs pé
Kuvend, janar — qershor 2017, i takajné 2 jave kalendarike t& lejes sé pushimit vielor t&
paguar 1€ vitit 2017, t& cilat nuk j ka kryer.

Marrédhéniet g saj financiare me Kuvendin, & ndérpriten né datén 19.06.2017,

h
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_-~garkohet Zyra e Sekuetarit té Pérgjithshem, Shirhbimi { Teknologjisé sé Informacionit .210
dhe Shérbimi i Financés dhe Buxhetit pér dorézimin e dokumentacionit, materialeve ng
ngarkin: dhe kryerjen e pagesave.

7. Ky vendim hyn ng fugi menjéherg,

Tir ko pfoce- Sgﬂ*&ﬂ

Adresa: Rulevardi “Dshmorét e Kombit®, Nr.d- Tirang. Tel:+355 4 2278 '2'?-1]; Fax:+155 4 2228698;
www parlament.al e-mail: Jano.sofiri@parlament.al




REPUBLIKAE SHQIPERISE
KUVENDT
BYROJA

Nr. £3. ?fﬁmt. Tirang, nis ZP_ SO .2017

VENDIM

Nr_{ dati _4) 4P 2017

PER EMERIMIN E SEKRETARIT Tj PERGIITHSHEM TE KUVENBIT

N& mbéshtetje 12 Rreguliores ss Kuvendit ¢ Re

publikés sé Shqipérisg, nenit 1, pika 6, me
propozim € Kryetarit 18 Kuvendit,

Byroja e Kuvendit ,

VENDOST;

1. Téeméroié Zotin Genei GJONGAJ, né detyrén “ Sekretar | Pérgjithshem” j Kuvendit.

2. Ngarkohet Shérbim! Administrativ per zbatimin e kétij vendimi,

3. Ky vendim hyn né fi uqi menj&hcis,

KRYETARI

Adresa: Bulevardi "Deshmore: o Kemhit™, Nr.4- Tirans, Tel:+355 4 2228333, Fax:+355 4 2228608
www parlament.al e-tnail: gramoz.ruci@parlament.al




